RODZAJ ZADANIA I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

ZADANIA 

Zadanie: Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, obywatelskiej  
i kulturowej na terenie Gminy Gorzów Śląski.    
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 15.000,00 zł  (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100), nie więcej niż 80% całkowitych kosztów realizacji zadania. 

II. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA  
1. Realizacja zdania nastąpi od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2026 roku. 
2. Oferent zobowiązuje się do realizacji zadania na zasadach określonych w umowie.